
 
 

 

POSTANOWIENIE NR 306/2020 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II 

z dnia 8 października 2020 r. 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej w Bogatyni 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 1319) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 
 

W celu przeprowadzenia wyborów przedterminowych Burmistrza Miasta i Gminy Bogatynia 

zarządzonych na dzień 15 listopada 2020 r., powołuje się Miejską Komisję Wyborczą 

w Bogatyni, z siedzibą Urzędzie Miasta i Gminy Bogatynia ul. Daszyńskiego 1,  

59-920 Bogatynia, w składzie: 

1. Ryszard Chwałko, zgłoszony przez KWW ARTURA OLIASZA, zam. Bogatynia 

2. Zbigniew Grzegorz Cuber, zgłoszony przez KWW ARTURA BOHDANOWICZA, 
zam. Bogatynia 

3. Gracjan Andrzej Emerle, zgłoszony przez KWW KRYSTIANA 
BAJSAROWICZA WSPÓLNE DOBRO, zam. Bogatynia 

4. Wiesława Anna Kisiel-Smółka, zgłoszona przez KWW IRENEUSZA 
KROPIDŁOWSKIEGO, zam. Bogatynia 

5. Eugeniusz Kubica, zgłoszony przez KWWPLS, zam. Bogatynia 

6. Arleta Litwa, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA KINY, zam. Bogatynia 

7. Marek Andrzej Małkiewicz, zgłoszony przez KWW ARTURA SIENKIEWICZA, 
zam. Bogatynia 

8. Leszek Józef Panacheda, zgłoszony przez KWW GRZEGORZA KINY 
(uzupełnienie składu), zam. Bogatynia 

9. Eugeniusz Rataj, zgłoszony przez KWW WOJCIECHA DOBROŁOWICZA, 
zam. Kopaczów 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miasta i Gminy w Bogatyni. 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze II 

/-/ Michał Chudzik 


